Notizie bibliografiche

Additiones ad Angelum de Perusio in solemnibus repetitionibus l. si vacantia C. de bonis vacant. Lib. 10, Neap., apud Raymundum Amatam et Io. de Poy Socios, 1566, in 8° [Toppi, Jöcher (s.l., s.n.), Zavarroni, Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.), Accattatis (s.n.t.), Aliquò (Raimondo De Amato, 1564)]

Additiones ad Angelum de Perusio in solemnibus repetitionibus L. Si vacantia cod. de Bonis vacant. lib. X, Neapoli, apud Raymundum Amatam, et Ioannem de Poy socios, 1566, 8° [Edit16]

Ubaldo degli, *Angeli de Perusio Solemnibus repetitio. l. si vacantia .C. de bon. vacant. lib. 10 nunc primum in lucem aedita. Omnibus iuris studiosis, tam in foro, quam in scholis versantibus utilissima. A Camillo Salerno additionibus et alphabetico indice aucta, et illustrata, Neapoli, excudebant Raymundus Amatus & Ioan Du Boy socii, ad instantiam Io Baptista Cappelli Bononiensis, 1566, 4° [Edit16, SBN]*

* * *

Annotationes ad Consuetudines Neapolitanas, ex Flor. Et Amat. [Zavarroni, Accattatis (s.n.t.), Aliquò (s.n.t.)]

Adnotationes ad consuetudines Neapolitanas che si trovano nel corpo delle nostre leggi consuetudinarie pubblicate per la prima volta nel 1560 insieme con la sua lunga prefazione [Giustiniani, Minieri Riccio 2]

Napoli, *Consuetudines Neapolitanae cum glosa Napodani. Nunc primum auctore Camillo Salerno additionibus ill. iureconsultorum quos versa pagina indicabit, necnon et suis auctae correctae et multifariam illustratae, Neapoli, apud Ioannem de Boy, 1567, fol. [Edit16, SBN]*

Adnotationes ad consuetudines Neapolitanas, Venezia, Petrum Dusingium, 1588, in fol. [Giustiniani]

Napoli <Regno>, *Consuetudines Neapolitanae vna cum nouis additionibus Felicis de Rubeis, Vincentij de Franchis, Iacobi Anelli de Bottis, ... atque Thomae Nauclerij, ... Additiones vero DD. Vincentii, et Iacobi Anelli de Bottis, sunt praeter eas alias Neapoli impressas, Venetiis, apud Petrum Dusingium, sumptibus Nicolai de Bottis, 1588, 2° [SBN]*

A cura di Camillo Salerno, come appare dalla pref. [SBN]

Napoli <Regno>, *Consuetudines Neapolitanae cum glossa Napodani primum auctore Camillo*

Salerno additionibus sexdecim ill. iureconsultorum, quos versa pagina indicabit, nec non, & suis auctae correctae, & multifariam illustratae, deinde alijs additionibus Vincentij de Franchis, Jacobi Anelli de Bottis, Foelicis de Rubeis tunc regionum consiliariorum ac Thomae Nauclerij i.v.d. locupletatae ... cum decisionibus Minadoi, praesidis de Franchis, Gizzarelli, ac dd. regentium De Ponte, Rouiti, Capycij Latri, Sanfelicij, Merlini ... cum nouo indice, authore Carolo de Rosa ... accessit in fine operis noua Glossographia eiusdem authoris ad easdem consuetudines, Neapoli, ex regia typographia Aegidij Longi, 1677, 2 v., fol. [SBN]